Os interessados poderão pleitear o seu credenciamento conforme item 2.1, 

preenchendo no ANEXO II o seu interesse. 

1.8. O CREDENCIADO será responsável pelos serviços conforme escala do CODREN. 

1.9. O VALOR TOTAL ESTIMADO DO CREDENCIAMENTO SERÁ DE R$ 

1.314.297,14 (Um milhão, trezentos e quatorze mil, duzentos e noventa e sete reais 

e quatorze centavos), sendo dividido igualmente ou com a máxima proporcionalidade, 

entre todos os credenciados de acordo com cada item. 

1.10. O atendimento do contratado contemplará a execução das atividades e serviços 

necessários à prestação da assistência à saúde com qualidade aos beneficiários.

[...]

para todos os profissionais que não fazem parte do quadro societário da empresa, através 

da apresentação de cópias de Carteira de Trabalho ou Contrato de Prestação de Serviços, 

Originais ou autenticados. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.314.297,14 (um milhão, 

trezentos e quatorze mil, duzentos e noventa e sete reais e quatorze centavos), 

conforme custos unitários apostos em anexo. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos do CODREN. 

A contratação será atendida pela dotação das seguintes contas: